
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IX сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 12 грудня 2019 року N 449/8022

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 17 грудня
2015 року N 16/16 "Про затвердження Програми вирішення
депутатами Київської міської ради соціально-економічних
проблем, виконання передвиборних програм та доручень

виборців на 2016 - 2020 роки" та від 22 лютого 2007 року N 172/83
"Про затвердження Положення про громадську приймальню

депутата Київської міської ради"
Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" Київська міська рада вирішила:
1. Унести до рішення Київської міської ради від 17 грудня 2015 року N 16/16 "Про затвердження 

Програми вирішення депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання 
передвиборних програм та доручень виборців на 2016 - 2020 роки" (далі - рішення) такі зміни, а саме:

1.1. У абзаці четвертому пункту 8 додатка 2 до рішення (у редакції рішення Київської міської ради від 28
лютого 2019 року N 169/6825) слова "з посадовими окладами в розмірі восьми" замінити на слово "в 
розмірі дев'яти".

1.2. У графі третій пункту 8 та підпункту 9.2 таблиці розділу I "Паспорт" та у стовпчику п'ятому "2020 рік" 
графи другої "Термін реалізації Програми, роки" таблиці "Ресурсне забезпечення Програми" розділу IV 
"Обґрунтування шляхів і засобів розв'язання проблеми, обсягів та джерел фінансування Програми" 
додатка 1 до рішення (у редакції рішення Київської міської ради від 28 лютого 2019 року N 169/6825) 
цифри "140825,4" замінити на "148224,0".

1.3. У графі третій пункту 8 таблиці розділу I "Паспорт" та у графі третій "Усього витрат на виконання 
Програми" таблиці "Ресурсне забезпечення Програми" розділу IV "Обґрунтування шляхів і засобів 
розв'язання проблеми, обсягів та джерел фінансування Програми" додатка 1 до рішення (у редакції 
рішення Київської міської ради від 28 лютого 2019 року N 169/6825) цифри "557217,8" замінити на 
"564616,4".

1.4. У пункті 1 та 2 рішення, цифри "2019" замінити на "2020".
2. З метою приведення у відповідність до підпункту 1.1 пункту 1 цього рішення внести такі зміни до 

абзацу другого пункту 6.3 розділу 6 "Матеріальна та фінансова підтримка діяльності громадської 
приймальні" Положення про громадську приймальню депутата Київської міської ради, затвердженого 
рішенням Київської міської ради від 22 лютого 2007 року N 172/833, зокрема слова "з посадовими 
окладами в розмірі до чотирьох мінімальних заробітних плат" замінити на слова "в розмірі дев'яти 
прожиткових мінімумів для працездатних осіб".

3. Офіційно оприлюднити це рішення в установленому порядку.
4. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

бюджету та соціально-економічного розвитку.

 
Київський міський голова В. Кличко



© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2021
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2021


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 17 грудня 2015 року N 16/16 "Про затвердження Програми вирішення депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців на 2016 - 2020 роки" та від 22 лютого 2007 року N 172/83 "Про затвердження Положення про громадську приймальню депутата Київської міської ради"

